
Ogłoszenia parafialne
WIELKANOC - 31. marca 2024 r.

31 marca 2024

Uroczystość Zmartwychwstania Pańskiego 31-03-2024 r.

Drodzy Parafianie i mili Goście! Składamy Wam najserdeczniejsze życzenia
Wielkanocne:

Niech Radość Zmartwychwstania będzie dla Was wszystkich, dla Waszych
Rodzin i Bliskich umocnieniem i źródłem Pokoju w życiu osobistym,

rodzinnym i zawodowym!
Wesołego ALLELUJA!

Serdecznie dziękujemy wszystkim, którzy przyczynili się do pięknego1.
przebiegu Liturgii Triduum Paschalnego: Kapłanom, Siostrom Franciszkankom
i Scholi, Panu Organiście, Panu Kościelnemu, Osobom wykonującym dekoracje
Ołtarza, Ciemnicy i Grobu Pańskiego, Lektorom i Ministrantom.
Młodzieżowej Drużynie OSP dziękujemy za wartę honorową przy Grobie2.
Pańskim. Dziękujemy Parafianom, którzy przekazali paczki z darami na pomoc
najbiedniejszym, a Wspólnocie Caritas za ich rozprowadzenie i koordynację.
Akcja charytatywna cieszyła się dużym odzewem – przygotowano prawie 200
paczek.
Jutro (poniedziałek) Msze św. w naszym kościele według porządku3.
niedzielnego, a taca będzie przeznaczona na Katolicki Uniwersytet Lubelski.
Nowenna przed Świętem Miłosierdzia Bożego będzie dziś i jutro po Mszy o4.
13.00, a w kolejne dni po Mszy o 18.00.
W najbliższą środę o 17.00 będą czytane Wypominki Całoroczne za Zmarłych, a5.
o 18.00 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy i Msza święta. Po Mszy
spotkanie Kół Żywego Różańca i Wymiana Tajemnic oraz możliwość dołączenia
do Kół Różańcowych.
W tym tygodniu przypadają: Pierwszy Czwartek, Piątek i Sobota miesiąca: w6.
piątek możliwość spowiedzi na Mszach porannych oraz wieczorem od 17.30.
Przed południem kapłani odwiedzą w domach osoby chore i starsze ze
Spowiedzią i Komunią świętą. Nowe osoby od odwiedzin Kapłana można
zgłaszać w Zakrystii lub w Kancelarii.
W najbliższy piątek z racji Oktawy Wielkanocy nie obowiązuje zachowanie
postu, można więc spożywać pokarmy mięsne.
W sobotę o 8.00 Msza Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi, a po niej7.
Różaniec i Nabożeństwo Pierwszosobotnie.
Najbliższa Niedziela, 7. kwietnia, kończy Oktawę Wielkanocny. Jest to8.



Niedziela Bożego Miłosierdzia. Na zakończenie każdej Mszy odmówimy
Koronkę do Bożego Miłosierdzia, wypraszając potrzebne łaski dla nas i całego
świata. 
W Niedzielę Miłosierdzia o godz. 13.00 będzie Msza w intencji
zawierzenia Bożemu Miłosierdziu życia osobistego i Rodzinnego oraz za
Zmarłych. Intencje na tę Mszę można zgłaszać w Zakrystii i Kancelarii
Parafialnej.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej dostępnej w kiosku.9.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy zmarłych:

śp. Elżbietę MOSSAKOWSKĄ1.
śp. Stanisława KACPRZYKA2.

Wieczny odpoczynek racz Im dać Panie…


